Aos vinte e seis dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, às dezenove horas,

junto ao Plenário da Câmara Municipal de Vereadores de Três Palmeiras/RS, reuniu-se o

Legislativo para a realização da vigésima SESSÃO ORDINÁRIA do ano. Invocando a

proteção de Deus, o Senhor Presidente Lucas Aguirre Pulter, declarou aberta a Sessão.

Com o quórum completo, o Senhor Presidente convidou o primeiro Secretário da Mesa,

o vereador João Adélcio Flores Rigo, para a leitura dos trabalhos que foram apreciados.

Constou a discussão e votação da Ata nº 25/2024, aprovada por unanimidade. Não houve

explicações pessoais. Nada mais havendo a tratar, o Senhor Presidente agradeceu a

presença de todos, e declarou encerrada a sessão ordinária.

Lucas Aguirre Pulter                                                               João Adélcio Flores Rigo

Presidente do Legislativo                                                          1º Secretário